

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania na realizację zamówienia pn. „**Kompleksowa organizacja 7 pikników PGW Wody Polskie promujących rybactwo, programy Nasze Łowiska i Opłata Krajowa wraz z przeprowadzeniem działań promocyjno-informacyjnych**”  
(nr zamówienia: KZGW/KCR/187/2023)

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” oraz informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmianami treści SWZ.

### **PYTANIE 1**

Czy wskazanie lokalizacji dla każdego z 7 pikników ma być dokonane z założeniem, że każdy piknik odbędzie się w innym Regionie? Zakładam, że tak, ale nie wynika to bezpośrednio z treści SWZ, OPZ i umowy.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że wskazane lokalizacje mają być wybrane spośród wymienionych w Załączniku Nr 1 do OPZ. Zamawiający nie założył, że każdy piknik ma odbyć się w innym Obszarze RZGW PGW WP.

### **PYTANIE 2**

W punkcie VI. 1. F. OPZ Zamawiający wskazuje na potrzebę przygotowania filmu promocyjnego do prezentacji podczas trwania pikników. W punkcie tym jest mowa o wykonaniu zdjęć z drona. Proszę o informację, jaki obiekt oraz w jakiej lokalizacji ma być przedmiotem zdjęć wykonywanych z drona.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie określa jaki obiekt i w jakiej lokalizacji ma być przedmiotem wykonania zdjęć z drona. Zgodnie z pkt VI ppkt F lit. a., za przygotowanie scenariusza filmu promocyjnego odpowiedzialny jest Wykonawca.

### **PYTANIE 3**

W załączniku nr 2 do OPZ określono wymogi dot. gadżetów. Dla gadżetów w pozycjach 1.-4. określono liczbę gadżetów wymaganą do dostarczenia na każdy piknik, natomiast w poz. 5. i 6. łączną liczbę gadżetów. Czy oznacza to, że gadżety z pozycji 5. i 6. mają być dostarczone w całości w określonym terminie (jeśli tak, to jakim?)?

### **ODPOWIEDŹ**

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie:

### **ZMIANA NR 1**

W Załączniku Nr 2 do OPZ – szczegółowym opisie Gadżetów i materiałów promocyjno-informacyjnych, w pkt 5 i 6 w rubryce „Ilość”, zapis „3500 sztuk” zastępuje się zapisem „500 sztuk na każdy piknik”.

**Na podstawie powyższych zmian Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 1 do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia.**